EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 08/2016 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PET LETRAS

                                    A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do processo seletivo de bolsistas para o grupo PET – Letras,

objeto do Edital nº 08/2016 - PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

CAMPUS RIO BRANCO

CLASSIF. NOME CRE PROVA ESCRITA ENTREVISTA MÉDIA

1° Vanessa da Silva Pereira 8,89 7,0 9,0 8,29

2° Elimara Lima dos Santos 8,61 8,0 8,0 8,20

3° Mateus Conde Pereira 8,90 8,0 8,0 8,03

4° Veronica Aguiar Nunes 8,72 8,0 7,0 7,90

5° Rosana Nascimento Dantas 8,78 6,0 8,0 7,59

6° Ueno da Silva Franca 8,28 6,0 8,0 7,42

7° Ben Johnson Alves Machado 8,12 6,0 8,0 7,37

8° Luana Karolyne dos Santos 8,94 6,0 7,0 7,31

9° Gleiciany Florencio de Araújo 8,70 7,0 8,0 7,09

10° Rinaida Costa Moura 8,90 7,0 7,5 7,08

11° Tiago Jardim de Lima 8,62 4,0 7,0 6,54

CLASSIF. NOME CRE PROVA ESCRITA ENTREVISTA MÉDIA

Desclassificado (a)

Item 3.2 do Edital.

Nelvaneide Andrade de Oliveira

Souza
9,26 8,0 0 5,75

Desclassificado (a)

Item 3.2 do Edital.

Ariadney Simone Souza de

Moraes Batalha
8,53 6,0 0 4,84

Desclassificado (a)

Item 3.4 do Edital.
Lauane Braga Pinheiro 9,54 Não Compareceu Não Compareceu 3,18

Desclassificado (a)

Item 3.4 do Edital.
Alisson Oliveira Andrade 6,83 Não Compareceu Não Compareceu 2,27

NÚCLEO FEIJÓ

CLASSIF. NOME CRE PROVA ESCRITA ENTREVISTA MÉDIA

1° Janaíra Sousa de Aguiar 9,33 8,5 8,5 8,77

2° Josinéia Sousa dos Santos 9,28 8,0 8,5 8,59

3° Leide Níria de Sousa Cordeiro 9,50 7,0 8,0  8,16

4° Maria Janete de Araújo Costa 9,53 5,0 5,0 6,51

5° Maria Ivonete de Araújo Costa 8,37 5,0 5,0 6,12

Desclassificado (a)

Item 3.4 do Edital.
Antonio Francisco da Silva Lima 9,30 2,0 6,0 5,76

Desclassificado (a)

Item 3.4 do Edital.

Francisco Rodrigues do

Nascimento Correia
9,37 6,5 Não Compareceu 5,29

Desclassificado (a)

Item 3.4 do Edital.
Sara Rodrigues Damasceno 9,43 Não Compareceu Não Compareceu 3,14

Desclassificado (a)

Item 3.4 do Edital.
Claudyanne Araujo Bomfim 9,02 Não Compareceu Não Compareceu 3,0

CLASSIF. NOME CRE PROVA ESCRITA ENTREVISTA MÉDIA

Desclassificado (a)

Item 3.4 do Edital.
Ricardo Nascimento Muniz 8,56 Não Compareceu Não Compareceu 2,85

Desclassificado (a)

Item 3.4 do Edital.
Josimeire Sousa dos Santos 8,0 Não Compareceu Não Compareceu 2,66

Desclassificado (a)

Item 3.4 do Edital.
Maria Tamires Souza da Silva 6,73 Não Compareceu Não Compareceu 2,24

VOLUNTÁRIOS

CLASSIF. NOME CRE PROVA ESCRITA ENTREVISTA MÉDIA

1° Fernanda Araújo de Lima 9,45 7,0 8,0 8,15

2° Diego de Sousa Oliveira 9,09 7,0 8,0 8,03

3° Airton Santos de Souza Junior 8,49 7,0 8,0 7,83

4°
Maria Delcione Ferreira do

Nascimento
6,28 7,0 7,0 7,09

Rio Branco AC, 29 de março de 2016.

COMISSÃO DE SELEÇÃO